
ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Circule en
PÉRIODE SCOLAIRE

du Lundi au Vendredi

 

Lignes Scolaires
Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Année scolaire 2023/2024

ST-GUIHEN                                      
BALLANDE                                       
VILLE MAIN                                     
MOULIN BAGUE                                   
MOULIN DE LA CÔTE                              
CROIX CABARET                                  
ST-CARREUC GARE                                
VILLE CARO                                     
LE VAUNUBLE                                    
GOINGUENET                                     
VILLE PORHOUËT                                 
COCART                                         
VILLE PRIGIENS                                 
COLLÈGE GUILLEVIC                              
ST-PIERRE-PLOEUC                               

07:30
07:34
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:48
07:49
07:53
07:54
07:58
08:05
08:10

ST CARREUC / PLOEUC L’HERMITAGE

COLLÈGES GUILLEVIC ET ST PIERRE

S704

S704 Vers COLLÈGES PLOEUC Vers ST CARREUCS704

LMCJV
ST-PIERRE-PLOEUC                               
COLLÈGE GUILLEVIC                              
VILLE PRIGIENS                                 
COCART                                         
VILLE PORHOUËT                                 
GOINGUENET                                     
LE VAUNUBLE                                    
VILLE CARO                                     
ST-CARREUC GARE                                
CROIX CABARET                                  
MOULIN DE LA CÔTE                              
MOULIN BAGUE                                   
VILLE MAIN                                     
BALLANDE                                       
ST-GUIHEN                                      

C
--:--

13:00
13:04
13:07
13:09
13:12
13:13
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:29

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

PLOEUC L’HERMITAGE

17:05
17:10
17:14
17:17
17:19
17:22
17:23
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35
17:39

LMJV

ST CARREUC


